
UCHWAŁA NR XLV.520.2018
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLII.498.2018 z dnia 15 stycznia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2018, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 273 338,00 zł z tytułu dochodów nieplanowanych (zwiększenie o kwotę – 78 338,00 zł) oraz 
z tytułu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej w ramach Metropolitalnego Funduszu Solidarności 
(kwota – 195 000,00 zł), wg następującego zestawienia: Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2018

Dział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 195 000,00

Dochody z tytułu dochodów pozostałych: 195 000,00
w tym: dochody majątkowe: 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 73 338,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia: 46 000,00
w tym: dochody bieżące: 46 000,00

Dochody z tytułu dochodów pozostałych: 27 338,00
w tym: dochody bieżące: 27 338,00

855 Rodzina 5 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji: 5 000,00
w tym: dochody bieżące: 5 000,00

Łącznie: 273 338,00

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLII.498.2018 z dnia 15 stycznia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2018, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o łączną kwotę – 273 338,00 zł, wg następującego zestawienia. Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 195 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 2521



60016 Drogi publiczne gminne 195 000,00
Wydatki majątkowe: 195 000,00

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 000,00
801 Oświata i wychowanie 73 338,00

80104 Przedszkola 46 000,00
Wydatki bieżące: 46 000,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 46 000,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 46 000,00

80195 Pozostała działalność 27 338,00
Wydatki bieżące: 27 338,00

W tym: wydatki jednostek budżetowych: 27 338,00
W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 27 338,00

855 Rodzina 5 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 4 000,00

Wydatki bieżące: 4 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 000,00

Wydatki bieżące: 1 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 1 000,00

Łącznie: 273 338,00

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLII.498.2018 z dnia 15 stycznia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2018, polegających na zmianie przeznaczenia 
i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 245 000,00 zł między działami i rozdziałami oraz zmianie 
przeznaczenia i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 15 000,00 zł między rozdziałami, wg 
następującego zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 245 000,00

Wydatki bieżące: 220 000,00
W tym: dotacje na wydatki bieżące: 220 000,00

Wydatki majątkowe: 25 000,00
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00

Wydatki bieżące: 120 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2521



W tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: 120 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

Wydatki bieżące: 15 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00

W tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3)

15 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00
W tym: dotacje na zadania bieżące: 25 000,00

855 Rodzina 15 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 000,00

Wydatki bieżące: 15 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00

W tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 100 000,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 100 000,00

Łącznie: 260 000,00 260 000,00

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji 
na zadania bieżące o kwotę – 220 000,00 zł i jednocześnie polegających na zmniejszeniu wartości dotacji 
na wydatki bieżące o kwotę – 25 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2521



 

 

      
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XLV.520.2018 z dnia 26.03.2018r. –  
 
Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz podmiotów należących do   
sektora finansów publicznych - zmiany 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 62 000,00 220 000,00 282 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 62 000,00 220 000,00 282 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 220 000,00 220 000,00 

851   Ochrona zdrowia 36 000,00 - 25 000,00 11 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 36 000,00 - 25 000,00 11 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 - 25 000,00 11 000,00 

  
Razem: 2 814 110,00 195 000,00 3 009 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2521


		2018-04-10T09:34:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




